
Sakramentská chyba

Five o´clock tea

Hej kámo já povim ti tu story, že v tomhle světě nejsou jenom věci do
brý,
tak užívej si všeho denně zlej se jako dělo, tak užívej si všeho co d
á ti ženský tělo

Včera večer to byl hustej sraz, voba sme se dohodli, že pudem na dora
z,
to sme zrovna lili ty B-52-ky (3ky), když do báru přišli, ty dvě moc 
moc pěkný holky

Jak sem je jenom zahlíd, já věděl že sou volný,
já hned sem ti to řikal, že ty budou povolný

Čekali sme na to, kdo udělá první krok, nó kdyby bylo na nás, trvalo 
by to rok
nebo dva nebo tři drinky přines nám . drinky přines nám ...šéfe, kde 
sou ty naše koktejly

Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala sakramentská chyba

Hej kámo já povim ti tu story, že v tomhle světě nejsou jenom věci do
brý,
Nevypadaly na to, že se něco bude dít, když černovláska na mě mrkla h
ned sem začal snít,

Pak vobě řekly nám, že sme moc hezký kluci, no to ti kámo povídám, že
 byl dobrej pocit,
Bloncka byla pěkně blbá, chechtala se divně, ale měla velký kozy, to 
bylo něco pro mě,
Pak ty si vole řek, že všichni pujdem k tobě, já byl sem trochu v šok
u, když souhlasili vobě

Koupili sme ještě flašku, vobjednali tágo, uháněli sme černou nocí v 
rádiu hrálo ságo,
Když vylejzal sem z dročky zakop sem vo vobrubník (jau kuva), co dělo
 se pak dál je jeden velkej votazník
...je velkej votazník ...je velkej votazník

Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala sakramentská chyba

Když ráno sem se probral, točil se se mnou svět,že mě někdo v noci vo
bral to sem poznal hned
A kde sou moje hodinky foun a prachy, a ty moje obrazy no sou v prdel
i taky,

Celej byt je prázdnej, kontakt na ně žádnej, co budeme dělat tak už k



urvava stávej,
Hej kámo to je teda síla, poslední cigareta nám tu zbyla,
Hej kámo tak to je naše story, že v tomhle světě nejsou jenom věci do
brý
Tak užívej si všeho denně zlej se jako dělo, tak užívej si všeho co d
á ti ženský tělo.
Než skončíš jako já. než skončíš jako já. než skončíš jako já. než sk
ončíš jako my

Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala chyba
Někde se stala sakramentská chyba

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

